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UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006
UNEMAT -)\rGO: PROFESSOR DA EDUCACAO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO

(EM ORDEM ALFABETICA)

AREA: 22 - DIREITO PUBLICO ADJETIVO

INSCR.

14313
11289
14164
11227
10788

1940
11317
11388
10783
10449
11387
12284
10814

NOME

ALEXANDRE FERIGUETTI LOVO
AMIR SALOMAO JACOB

ANA LUCIA DE BIANCHI ROCHA
BENEDITA IVONE ADORNO
DANILO PIRES ATALA

ELIANA DA SILVA CARVALHO
FRANCISCO LUIS BOHNS RIBEIRO
JULIVAL SILVA ROCHA

MANOEL SIMOES PEDROGA
MARCIANO XAVIER DAS NEVES
MARIO LUCIO FRANCO PEDROSA
MERCEDES REZENDE DUTRA
WILSIMARA ALMEIDA BARRETO CAMACHO

DOC.DE
IDENTIDADE
10989420-SJ-MT
M-1.229613-SSP-MG
19110356-SSP-SP
869847-SSP-MT
934035-SSP-MT
1260171 3-SSP-MT
9036628668-SSP-RS
4397012-SSP-BA
0937655-0-SSP-MT
809472-SSP-MT
5746-OAB-MT
9609865-SSP-MT
11378131-SJ-MT

PONTUACAO
FINAL

50,0
68,0
73,0

90,0
66,0
56,0
80,0
53,0
66,0
50,0
36,0
93,0

SITUAGAO

ELIMINADO: ITEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: iTEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
ELIMINADO: ITEM 10.6.1 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
ELIMINADO: iTEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: ITEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
ELIMINADO: ITEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: iTEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: ITEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: iTEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 13

COMISSAO DE CONCURSO PUBLICO - RES. N° 009/2006

Impresso em 14/6/2006 15:03:16  Pag: 1



